２０１９年１１月吉日

関係者各位

（一財）静岡県サッカー協会 GK 育成プロジェクト

中東部地区担当 梅村芳生

ＧＫトレーニング講習会について（再掲）

皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、毎年多くの選手に参加して頂いています静岡県サッカー協会主催ＧＫ講習会を本年度は下記の要領で実施

することとなりました。近年、ＧＫの役割や必要性が高まりをみせる中、地域全体での育成を図っていきたいと考

えております。是非ともご参加下さいますようお願い申し上げます。

１ 主 催  一般財団法人静岡県サッカー協会 NPO 法人清水サッカー協会

２ 予 定  第１回 １１月  ４日（月祝）１８：３０～２０：３０ （東海翔洋高校人工芝 G）

       第２回 １２月  ２日（月） １８：３０～２０：３０ （東海翔洋高校人工芝 G）

       第３回 １２月  ９日（月） １８：３０～２０：３０ （東海翔洋高校人工芝 G）

（※基本的には全日程の参加が望ましい。12 月 9 日以降の延期はありません）

 ３ 講 師  清水エスパルスアカデミーＧＫスタッフ

東海大翔洋高校 中学 ＧＫスタッフ

清水トレセンＧＫスタッフ  ほか

 ４ 対 象  小学４～６年生（女子を含む）

        中学１～３年生（女子を含む）

        現在 GK をやっていない選手も参加可

５ 持ち物  ＧＫトレーニングができる服装・ボール・着替え・水分

 ６ その他  １ 参加者の事前連絡は必要ありません。当日現地集合でお願いします。

        ２ 少年団等の指導者の方で用具準備等お手伝いをしていただけると助かります。サポート可能

な方は１８：００にお集まりください。

        ３ 活動中のケガ、急病に関しては応急処置のみとなり、当方では責任を負いかねますのでご了承下さい。

 ７ 質問等   担当： 梅村 芳生（メールアドレス）umemura@gray.plala.or.jp

https://6913.teacup.com/gk_rennraku/bbs

雨天等による実施の有無は掲示板にてご確認ください。

以上

mailto:umemura@gray.plala.or.jp